



## SPLIT CITY BIKE TOUR - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

*Poznaj ducha miasta dzięki naszej wycieczce rowerowej! W ciągu około trzech godzin poprowadzimy Cię przez niektóre z najpiękniejszych zabytków Splitu.*

### Cena

Split City Bike Tour - 10.00

Split City Bike Tour - 09.00

Split City Bike Tour - 17.00

### Informacja

#### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Split City Bike Tour

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 1 do 5 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, zwiedzanie miasta, wycieczka z przewodnikiem

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Poznaj ducha miasta dzięki naszej wycieczce rowerowej!

W ciągu około trzech godzin poprowadzimy Cię przez niektóre z najpiękniejszych zabytków Splitu.



Through Split With Bike  
Marjan  
21000 Split  
Chorwacja

### Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**  
01.03 - 31.10

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**  
Plinarska 25. Split

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**  
Plinarska 25. Split

### OPIS:

Przespacerujemy się po malowniczych i ciekawych labiryntach okolicy, przyrodzie i wybrzeżu. Dowiesz się o wspaniałej historii Splitu, a także o dziwactwach, które składają się na jego kulturę.

Po drodze Twój przewodnik podzieli się osobistymi anegdotami z czasów, gdy tu mieszkali - od niezapomnianych przeżyć po zabawne chwile - dzięki czemu poczujesz się zanurzony w esencji miasta.

Zatrzymamy się przy renesansowo-barokowym Kaštelacie Meštrovića i poznamy historię najśłynniejszego chorwackiego rzeźbiarza.

Zakończymy we wspaniałym Marjan Park Foret, gdzie przejedziemy przez „płuca miasta”, poznając wiele ukrytych zabytków.

A jako wisienka na torcie dostaniesz wszystkie widoki na piękne wybrzeże i wyspy!

Minimalna liczba osób to 2 osoby, a minimalny wiek to 12 lat - dzieci są zawsze mile widziane, wystarczy, że przyjdą z osobą dorosłą!

Cena zawiera: licencjonowanego przewodnika, rower, kask, ubezpieczenie

Ważna informacja: nie polecamy wycieczek rowerowych osobom z problemami z kręgosłupem. Operator ma prawo odwołać wycieczki bez uprzedniego powiadomienia w przypadku złych warunków pogodowych.

Wszyscy uczestnicy podpisują pisemną zgodę przed rozpoczęciem wycieczki.

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Kapelusz, okulary przeciwsłoneczne, krem do opalania, orzeźwiający napój (min. 1,5l), wygodne buty